



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 823 841
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RINGVOLL BEDRIFTSHELSETJENESTE AS
Forretningsadresse: Lilleengveien 8
1523 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Laila Margrethe Torp
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		24 009 782	24 806 787
Annen driftsinntekt		315 609	3 798
Sum inntekter		24 325 391	24 810 584
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 5	17 016 167	16 046 776
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	314 136	198 776
Annen driftskostnad	2	6 652 247	6 358 983
Sum kostnader		23 982 550	22 604 535
Driftsresultat		342 842	2 206 050
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		56 837	49 339
Sum finansinntekter		56 837	49 339
Annen rentekostnad		671	1 735
Annen finanskostnad		70	
Sum finanskostnader		741	1 735
Netto finans		56 096	47 604
Ordinært resultat før skattekostnad		398 938	2 253 654
Skattekostnad på ordinært resultat	3	86 456	516 250
Ordinært resultat etter skattekostnad		312 482	1 737 404
Årsresultat		312 482	1 737 404
Årsresultat etter minoritetsinteresser		312 482	1 737 404
Totalresultat		312 482	1 737 404
Overføringer og disponeringer			
Utbytte			482 368



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Avsatt til annen egenkapital		312 482	1 255 036
Sum overføringer og disponeringer		312 482	1 737 404



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		-524 597	
Sum immaterielle eiendeler		-524 597	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	1 360 006	816 670
Sum varige driftsmidler		1 360 006	816 670
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		302 784	
Sum finansielle anleggsmidler		302 784	
Sum anleggsmidler		1 138 193	816 670
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		2 081 969	3 003 768
Sum fordringer		2 081 969	3 003 768
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	7 900 422	7 971 987
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 900 422	7 971 987
Sum omløpsmidler		9 982 391	10 975 755
SUM EIENDELER		11 120 584	11 792 425

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Aksjekapital		1 205 920	1 205 920
Overkurs		80 708	80 708
Sum innskutt egenkapital		1 286 628	1 286 628
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 980 390	3 667 908
Sum opptjent egenkapital		3 980 390	3 667 908
Sum egenkapital	7, 8	5 267 018	4 954 536
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	114 695	48 196
Sum avsetninger for forpliktelser		114 695	48 196
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		114 695	48 196
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		485 054	546 879
Betalbar skatt	3	21 502	509 859
Skyldig offentlige avgifter		1 029 132	1 232 685
Utbytte			482 368
Annen kortsiktig gjeld		4 203 183	4 017 902
Sum kortsiktig gjeld		5 738 872	6 789 693
Sum gjeld		5 853 567	6 837 889
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 120 584	11 792 425



Resultatregnskap			
Ringvoll Bedriftshelsetjeneste AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2019	2018
Salgsinntekt		24 009 782	24 806 787
Annen driftsinntekt		315 609	3 798
Sum driftsinntekter		24 325 391	24 810 584
Lønnskostnad	1, 5	17 016 167	16 046 776
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	314 136	198 776
Annen driftskostnad	2	6 652 247	6 358 983
Sum driftskostnader		23 982 550	22 604 535
Driftsresultat		342 842	2 206 050
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		56 837	49 339
Annen rentekostnad		671	1 735
Annen finanskostnad		70	0
Resultat av finansposter		56 096	47 604
Ordinært resultat før skattekostnad		398 938	2 253 654
Skattekostnad på ordinært resultat	3	86 456	516 250
Ordinært resultat		312 482	1 737 404
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		312 482	1 737 404
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	482 368
Avsatt til annen egenkapital		312 482	1 255 036
Sum overføringer		312 482	1 737 404
Ringvoll Bedriftshelsetjeneste AS			Side 1



Balanse			
Ringvoll Bedriftshelsetjeneste AS			
Eiendeler	Note	2019	2018
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		-524 597	0
Sum immaterielle eiendeler		-524 597	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	1 360 006	816 670
Sum varige driftsmidler		1 360 006	816 670
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		302 784	0
Sum finansielle anleggsmidler		302 784	0
Sum anleggsmidler		1 138 193	816 670
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		2 081 969	3 003 768
Sum fordringer		2 081 969	3 003 768
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	7 900 422	7 971 987
Sum omløpsmidler		9 982 391	10 975 755
Sum eiendeler		11 120 584	11 792 425
Ringvoll Bedriftshelsetjeneste AS			Side 2



Balanse			
Ringvoll Bedriftshelsetjeneste AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2019	2018
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 205 920	1 205 920
Overkurs		80 708	80 708
Sum innskutt egenkapital		1 286 628	1 286 628
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 980 390	3 667 908
Sum opptjent egenkapital		3 980 390	3 667 908
Sum egenkapital	7, 8	5 267 018	4 954 536
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	114 695	48 196
Sum avsetning for forpliktelser		114 695	48 196
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		485 054	546 879
Betalbar skatt	3	21 502	509 859
Skyldig offentlige avgifter		1 029 132	1 232 685
Utbytte		0	482 368
Annen kortsiktig gjeld		4 203 183	4 017 902
Sum kortsiktig gjeld		5 738 872	6 789 693
Sum gjeld		5 853 567	6 837 889
Sum egenkapital og gjeld		11 120 584	11 792 425
Moss, 15.05.2020 Styret i Ringvoll Bedriftshelsetjeneste AS			
_____ Olav Peder Breivik styreleder	_____ Heidi Ødegård Solvang nestleder	_____ Trygve Hilmar Kase styremedlem	
_____ Magne Sveli styremedlem	_____ Laila Margrethe Torp daglig leder		
Ringvoll Bedriftshelsetjeneste AS			Side 3



**RINGVOLL
BEDRIFTSHELSETJENESTE AS**

**ÅRSRAPPORT
2019**



INNHALDSFORTEGNELSE

1. Styrets årsberetning.....	3
2. Resultatregnskap for 2019.....	4
3. Balanse pr. 31.12.19.....	5
4. Noter til regnskapet.....	6



STYRETS ÅRSBERETNING

Beskrivelse av virksomheten

Selskapet er et kompetansesenter for helse, miljø og sikkerhet og utøver bedriftshelsetjeneste for i overkant 582 medlemsbedrifter / enheter inkl. offentlige etater. Virksomheten drives fra leide lokaler i Moss, Greåker, Halden og Askim. Hovedformålet er å forebygge sykdom på kort og lang sikt forårsaket av arbeidsmiljøet. Hertil hører kartlegging av forskjellige arbeidsmiljøforhold med henblikk på miljøforbedringer, -utredning og behandling av skader og sykdom forårsaket i arbeidsmiljøet. Andre sentrale oppgaver er oppfølging av sykefravær, bedriftsintern attføring, AKAN- saker, kurs, undervisning og møtevirksomhet.

Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et tilfredsstillende bilde av eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Driftsinntektene har falt noe i forhold til fjoråret som følge av tap av noen større kontrakter, samtidig som tilgangen på nye oppdrag har vært tilfredsstillende. Driftskostnadene har økt grunnet flyttekostnader og overgang til nye dataløsninger. Driftsresultatet er derfor svakere enn fjoråret.

Totalkapitalen utgjør kr 11,1 mill og er redusert noe fra fjoråret. Både egenkapitalandel og likviditeten anses som tilfredsstillende.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet har inntekter og kostnader hovedsakelig i norske kroner og ingen rentebærende gjeld, og er således i mindre grad utsatt for svingninger i valutakurser.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og følger tett opp arbeidskapitalen i selskapet.

Opplysninger om miljø

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt, og det totale sykefraværet har vært ubetydelig. Det er ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Ytre miljø

Virksomheten medfører i seg selv svært begrenset påvirkning på det ytre miljøet.

Likestilling

Selskapet har som politikk å behandle kvinner og menn likt. Det er overvekt av kvinner i selskapet. Dette har tradisjonelt vært situasjonen innen vår type virksomhet. 1 kvinne er representert i selskapsledelsen og 1 kvinne er medlem av styret.

Redegjørelse for foretakets utsikter

WHO erklærte koronautbruddet som en global folkehelsekrise 30. januar 2020 og som en global pandemi 11. mars 2020. Det er stor usikkerhet om både de kortsiktige og de langsiktige virkningene av pandemien. Selskapet har redusert aktivitetsnivået som følge av krav fra myndighetene mht. kontakt mellom mennesker, hvilket er vanskelig å unngå for deler av de tjenester som selskapet leverer. Som følge av dette er flere av de ansatte permittert. Foretaket antas å ha gode fremtidsutsikter etter at pandemien er nedkjempet.



Resultatdisponering

Styret foreslår at årsresultatet i 2019 på kr. 312.481,- disponeres på følgende måte:

Overført til opptjent egenkapital: Kr. 312.481,-

Sum disponert: Kr. 312.481,-

Moss, 15.05.2020

I styret for Ringvoll bedriftshelsetjeneste as

styreformann
Morten Brønstad

Heidi Solvang

Trygve Kase

Magne Sveli

dagl. leder
Laila M. Torp



2. RESULTATREGNSKAP FOR 2019

	Note	2019	2018
Driftsinntekter			
Driftsinntekter		24 325 391	24 810 584
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1,5	-17 016 167	-16 250 841
Avskrivninger på driftsmidler	6	-314 136	-198 776
Andre driftskostnader	2	-6 652 247	-6 154 918
Driftskostnader		-23 982 550	-22 604 535
Driftsresultat		342 841	2 206 049
Finansinntekter og -kostnader			
Renteinntekt		56 837	49 339
Rentekostnad		-741	-1 735
Netto finansposter		56 096	47 604
Ordinært resultat før skattekostnad		398 937	2 253 653
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-86 456	-516 250
Ordinært resultat		312 481	1 737 403
Årsresultat		312 481	1 737 403
Disponering			
Utbytte			482 368
Overført til opptjent egenkapital		312 481	1 255 035
Sum disponert		312 481	1 737 403



3. BALANSE PR. 31.12.19

	Note	31.12.2019	31.12.2018
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Goodwill		-524 597	0
Varige driftsmidler	6	1 360 006	816 670
Sum anleggsmidler		835 409	816 670
Omløpsmidler			
Kundefordringer		2 081 969	1 193 143
Andre fordringer		302 784	1 810 625
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	7 900 422	7 971 987
Sum omløpsmidler		10 285 175	10 975 755
SUM EIENDELER		11 120 584	11 792 425
GJELD OG EGENKAPITAL			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital	7,8		
Aksjekapital		1 205 920	1 205 920
Overkurs		80 708	80 708
Sum innskutt egenkapital		1 286 628	1 286 628
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 980 390	3 667 907
Sum egenkapital		5 267 018	4 954 535
Gjeld			
Avsetning for forpliktelses			
Utsatt skatt	3	114 695	48 196
Gjeld			
Leverandørgjeld		485 054	546 879
Skyldige offentlige avgifter		1 029 132	1 232 685
Betalbar skatt	3	21 502	509 859
Annen kortsiktig gjeld		4 203 183	4 500 271
Sum kortsiktig gjeld		5 738 871	6 789 694
Sum gjeld		5 853 566	6 837 890
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		11 120 584	11 792 425

Moss, 15.05.2020

I styret for Ringvill bedriftshelsejeneste as

styreformann

Morten Brønstad

Heldi Solvang

Trygve Kase

Magne Sveli

dagl. leder

Laila M. Torp

ÅRSRAPPORT 2019

Side 5



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

a) Driftsinntekter

Inntektsføring skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

d) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

e) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% (23%) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

f) Pensjonsforpliktelser

Pensjonspremien ansees, i henhold til god regnskapsskikk for små foretak, som årlig pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

g) Overtagelse av virksomhet

Selskapet har overtatt virksomheten til Fredrikstad Bedriftshelsetjeneste SA med virkning fra 1.1.2019



6. NOTER TIL REGNSKAPET

1. Lønnskostnader og antall medarbeidere	2019	2018
Lønn og godtgjørelser	13 367 810	12 855 256
Folketrygdavgift	2 113 780	1 993 243
Pensjonskostnader	1 307 133	1 028 282
Andre personalkostnader	227 444	374 060
Sum lønnskostnader	17 016 167	16 250 841
Gjennomsnitt antall medarbeidere	25	24

	Lønn	Folketrygd	Sum
Daglig leder	1 228 559	173 227	1 401 786
Styrets medlemmer	32 500	4 583	37 083
Sum	1 261 059	177 809	1 438 868

Daglig leders andel av utgiftsført pensjonspremie utgjør kr. 101.496,- for 2019.

2. Andre driftskostnader

Honorar til revisor er utbetalt med i alt kr. 56.875, herav er kr. 14.375,- konsulentonorar.

Selskapet har inngått en leiekontrakt som omfatter leie av lokaler på Greåker med en rest leieperiode fra 01.04.13 til 01.04.20. Det er inngått leieavtale i Lilleeng Helsepark fra 01.01.16 til 31.12.22. Leie av lokaler i Askim har en oppsigelsetid på 1 år og tilsvarende 3 måneder for leide lokaler i Fredrikstad. Inngått leieavtale for avd. Halden gjelder fra 01.04.19 til 31.03.24. Totalt leiebeløp utgjør i 2019 kr. 1.760.837.



3. Regnskapsmessig behandling av skatt

Midlertidige forskjeller	2019	2018
Driftsmidler	255 218	197 151
Fordringer	-15 662	21 923
Pensjonspremie	281 784	0
Sum midlertidige forskjeller	<u>521 340</u>	<u>219 074</u>
Utsatt skatt, 22%	<u>-114 695</u>	<u>-48 196</u>

Betalbar skatt	2019	2018
Ordinært resultat før skattekostnad	398 938	2 253 654
+ Ikke fradragsberettigede kostnader	1 010	438
+/- Endring i midlertidige forskjeller	<u>-302 266</u>	<u>-37 696</u>
Grunnlag betalbar skatt (ordinært resultat)	<u>97 682</u>	<u>2 216 396</u>
Betalbar skatt (ordinært resultat) 22%/23%	<u>21 490</u>	<u>509 771</u>
Skattekostnad		
Årets betalbare skatt	21 490	509 771
For mye/lite avsatt tidligere år	0	0
Endring utsatt skatt/skattefordel	<u>64 966</u>	<u>6 479</u>
Skattekostnad	<u>86 456</u>	<u>516 250</u>

4. Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd utgjør kr. 664.225,- bundne innskudd.

5. Pensjonsforpliktelser

Selskapets pensjonspremie er belastet regnskapet med kr. 1.307.133,-. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet tilfredsstiller kravene i denne lov.



6. Spesifikasjon av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Spesifikasjon av bokført verdi og avskrivninger

			2019	2018
	Goodwill *	Kontor- utstyr	Totalt	Totalt
Anskaffelseskost pr. 1.1.19	0	1 523 295	1 523 295	2 103 494
Tilgang i år	-655 746	857 474	201 728	273 402
Avgang i år			0	
Samlede ordinære avskrivn.	131 149	-1 020 763	-889 614	-1 560 226
Regnskapsmessig bokført verdi	-524 597	1 360 006	835 409	816 670
Årets ordinære avskrivninger	-131 149	314 136	314 136	198 776
Avskrivningsplan	20 %	10 - 33,33%		

* Resultatføring av negativ goodwill inngår i andre driftskostnader.

7. Spesifikasjon av egenkapital

	Selskapskapital	Overkurs	Annen egenkap.	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.19	1 205 920	80 708	3 667 909	4 954 537
Utbytte			0	0
Årsresultat			312 481	312 481
Egenkapital 31.12.19	1 205 920	80 708	3 980 390	5 267 018

8. Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen i Ringvoll og Høyden Bedriftshelsetjeneste AS er kr. 1.205.920 bestående av 60.296 aksjer a kr. 20,-.

Selskapets aksjonærer og aksjefordeling er som følger pr. 31.12.19:

Wärtsilä Moss AS	7 470
Rockwool AS	580
Contiga AS	464
Promens AS, Kambo Packaging	662
Breivik Holding AS	32 717
Kase Holding AS	11 687
Heidi Solvang	6 716
Totalt	60 296

Ringvoll Bedriftshelsetjeneste AS er datterselskap av Breivik Holding AS, Kleverveien 3, 1540 Vestby.
Det utarbeides konsernregnskap og dette kan fåes utlevert hos Breivik Holding AS.

9 Hendelser etter balansedagen

På balansedagen 31. desember 2019 var det kun et begrenset antall tilfeller av ukjent virus rapportert til WHO (Verdens helseorganisasjon), og det forelå ikke kjente tilfeller hvor viruset var overført mellom mennesker. WHO erklærte koronautbruddet som en global folkehelsekrise 30. januar 2020 og som en global pandemi 11. mars 2020.

Det er stor usikkerhet om både de kortsiktige og de langsiktige virkningene av pandemien.

Selskapet har redusert aktivitetsnivået som følge av krav fra myndighetene mht kontakt mellom mennesker, hvilket er vanskelig å unngå for deler av de tjenester som selskapet leverer. Som følge av dette er flere av de ansatte permittert.



Bernt Ankers gate 17
1534 Moss
www.bdo.no
